
■形成外科用剪刀

お問合せ

■形成外科用持針器

■マイクロ持針器

TS-005B
アイリス剪刀（眼科剪刀）

TS-010B
形成剪刀 

※形成外科用剪刀 全てギザ刃
タイプ全 長商品名品 番 ★キット

　に含む

TN-016　　T/Cマイクロ・カストロ持針器

TN-013　　T/C ウェブスター持針器

TN-021　　T/C 丹下式持針器

TN-022　T/Cカストロ・ビューホー持針器

TN-016 T/Cマイクロ・カストロ持針器 14 cm チップ・曲型・平柄・ロック付

TN-022 T/Cカストロ・ビューホー持針器 14.5 cm チップ・アングル・平柄・ロック付

★

全 長 タイプ品 番 商品名 ★キット
　に含む

★

TN-001 T/C メーヨ・へガール持針器 14 cm チップ付

TN-003 T/C クライル・ウッド持針器 15 cm チップ付

TN-013 T/C ウェブスター持針器 13 cm フラットチップ付

TN-021 T/C 丹下式持針器 17 cm チップ付・曲型

TN-010 T/C コンバース・マイクロ持針器 11.5 cm チップ付

★

★

全 長 タイプ ★キット
　に含む商品名品 番

TS-003

TS-004

TS-005

TS-006

TS-007

TS-008

TS-009

TS-010

メッツェンバーム剪刀

メッツェンバーム剪刀

アイリス剪刀（眼科剪刀）

形成剪刀

デリケート剪刀

T/C エクセル・形成剪刀キルナー

形成剪刀キルナー

形成剪刀

14.5 cm

16 cm

11.5 cm

13 cm

11 cm

10.5 cm

10.5 cm

12 cm

曲型

曲型

曲型

曲型

曲型・両尖

曲型・超硬刃

曲型

曲型

info@jmr-lab.comMAIL
0256-77-8809FAX

https ://jmr-lab.co.jpURL

0256-77-8808TEL

製造販売業許可：15B1X10003

製品の詳細情報や サンプル品の請求などがあり
ましたら、弊社営業担当、または右記窓口まで
お気軽にお問合せください。

※製品の仕様などは予告なく変更する可能性があります。
　本カタログに掲載している写真はイメージです。
　マークの位置等変更する場合がございます。

新潟県新潟市西蒲区大原3061
ＪＭＲ株式会社 金物の街 燕三条とのコラボレーション

燕市医療機器研究会の技術を世界へ
医療現場の声を形にします。



■マイクロサージェリー用剪刀

■マイクロサージェリー用鑷子

■形成外科用鑷子

★

 

★キット
　に含む

　

アドソン ピンセット

形成剪刀 専用滅菌ケース

T/Cウェブスター持針器

■スターターズキット

専用滅菌ケース

キット内容

製品仕様

外科医を目指すドクターのためのスタータズキット！！

■プロフェッショナルキット
眼瞼など繊細な手術のためのプロ仕様キット

形成スーパー
デリケートピンセット T/C マイクロ ・ カストロ持針器

アイリス剪刀 ( 眼科剪刀 )

キット内容

製品仕様

★

品番　　　　   商品名　　　　  全長　　　　　　タイプ

品番　　　　    商品名　　　   全長　　　　　  タイプ

TP-013B

TP-014B

TP-015B

TP-032B

TS-033B

TP-001B

TP-002B

TP-003B

TP-004B

TP-005B

TP-006B

TP-008B

TP-017B

TP-018B

TP-019B

TP-020B

TP-030B

TP-031B

マッカンドーピンセット

マッカンドーピンセット

アドソンピンセット

アドソンピンセット

アドソン ロング ピンセット

アドソン ロング ピンセット

アドソン マイクロ ピンセット

形成デリケートピンセット

形成デリケートピンセット

形成スーパーデリケートピンセット

形成スーパーデリケートピンセット

アドソンフックピンセット

フックピンセット

有鈎

有鈎

有鈎

有鈎

有鈎

ピンホール付

ピンホール付

先端フック

先端フック

精密ピンセット

精密ピンセット

精密ピンセット

マイクロ鑷子

マイクロ鑷子

11 cm

11 cm

10.5 cm

11 cm

11 cm

15.5 cm

15.5cm

12 cm

12 cm

15 cm

15 cm

12 cm

11.5 cm

11.5 cm

11.5 cm

11.5 cm

12.5 cm

12.5 cm

No.４

No.５

先端φ0.2 mm

先端φ0.3 mm・直型

先端φ0.3 mm・曲型45°

TP-013B
精密ピンセット

TP-004B
アドソンピンセット

TP-017B
形成デリケートピンセット

TP-030B
アドソンフックピンセット

TP-031B
フックピンセット

TP-033B
マイクロ鑷子

※マイクロサージェリー用鑷子は 全て無鈎

TS-014B

TS-020B

TS-021B

マイクロ剪刀

マイクロ剪刀

マイクロ剪刀

曲型・丸柄・超硬刃

曲型・丸柄

曲型・平柄

TP-004B

TN-013B

TS-010B

TC-001

アドソンピンセット

T/Cウェブスター持針器

形成剪刀

専用滅菌ケース

全長１２cm・有鈎

全長13cm・フラットチップ付

全長１２cm・ギザ刃・曲型

W254mm x D152mm x H19mm

TP-020B

TN-016B

TS-005B

TC-001

形成スーパーデリケートピンセット

T/Cマイクロ・カストロ持針器

アイリス剪刀（眼科剪刀）

専用滅菌ケース

全長１1.5cm・有鈎・ピンホール付

全長14cm・チップ付・曲型・平柄・ロック付

全長１1.5cm・ギザ刃・曲型

W254mm x D152mm x H19mm

12 cm

14 cm

10 cm

※マイクロサージェリー用剪刀 全てギザ刃

TS-020B
マイクロ剪刀

品番　　　　  　　  商品名　　　　  　　   全長　  　タイプ

品番　　　　  　　  商品名　　　　  　　  　　　　　  仕様

品番　　　　  　　  商品名　　　　  　　  　　　　　  仕様

※セット内容の一例です
　どの組み合わせでも可能です

※セット内容の一例です
　どの組み合わせでも可能です


