



■形成外科用剪刀



品番	商品名	全長	タイプ	★キットに含む
TS-003	メッツェンバーム剪刀	14.5 cm	曲型	
TS-004	メッツェンバーム剪刀	16 cm	曲型	
TS-005	アイリス剪刀（眼科剪刀）	11.5 cm	曲型	★
TS-006	形成剪刀	13 cm	曲型	
TS-007	デリケート剪刀	11 cm	曲型・両尖	
TS-008	T/C エクセル・形成剪刀キルナー	10.5 cm	曲型・超硬刃	
TS-009	形成剪刀キルナー	10.5 cm	曲型	
TS-010	形成剪刀	12 cm	曲型	★

■形成外科用持針器



品番	商品名	全長	タイプ	★キットに含む
TN-001	T/C メーヨ・ヘガール持針器	14 cm	チップ付	
TN-003	T/C クライル・ウッド持針器	15 cm	チップ付	
TN-010	T/C コンバース・マイクロ持針器	11.5 cm	チップ付	
TN-013	T/C ウェブスター持針器	13 cm	フラットチップ付	★
TN-021	T/C 丹下式持針器	17 cm	チップ付・曲型	

■マイクロ持針器



品番	商品名	全長	タイプ	★キットに含む
TN-016	T/Cマイクロ・カストロ持針器	14 cm	チップ・曲型・平柄・ロック付	★
TN-022	T/Cカストロ・ビューホー持針器	14.5 cm	チップ・アングル・平柄・ロック付	

お問合せ

製品の詳細情報やサンプル品の請求などがありましたら、弊社営業担当、または右記窓口までお気軽にお問合せください。

※製品の仕様などは予告なく変更する可能性があります。
本カタログに掲載している写真はイメージです。
マークの位置等変更する場合がございます。

TEL 0256-77-8808
FAX 0256-77-8809
MAIL info@jmr-lab.com
URL <https://jmr-lab.co.jp>

■スターターズキット

外科医を目指すドクターのためのスターターズキット！！



キット内容
※セット内容の一例です
どの組み合わせでも可能です



アドソン ピンセット

T/Cウェブスター持針器



形成剪刀



専用滅菌ケース

製品仕様

品番	商品名	仕様
TP-004B	アドソンピンセット	全長12cm・有鈎
TN-013B	T/Cウェブスター持針器	全長13cm・フラットチップ付
TS-010B	形成剪刀	全長12cm・ギザ刃・曲型
TC-001	専用滅菌ケース	W254mm x D152mm x H19mm

■形成外科用鑷子



TP-004B
アドソンピンセット



TP-017B
形成デリケートピンセット



TP-030B
アドソンフックピンセット



TP-031B
フックピンセット



TS-020B
マイクロ剪刀

※マイクロサージェリー用剪刀 全てギザ刃

品番	商品名	全長	タイプ
TS-014B	マイクロ剪刀	12 cm	曲型・丸柄・超硬刃
TS-020B	マイクロ剪刀	14 cm	曲型・丸柄
TS-021B	マイクロ剪刀	10 cm	曲型・平柄

■プロフェッショナルキット

眼瞼など繊細な手術のためのプロ仕様キット



キット内容
※セット内容の一例です
どの組み合わせでも可能です



形成スーパー
デリケートピンセット

T/Cマイクロ・カストロ持針器

アイリス剪刀(眼科剪刀)

専用滅菌ケース

品番	商品名	仕様
TP-020B	形成スーパー・デリケートピンセット	全長11.5cm・有鈎・ピンホール付
TN-016B	T/Cマイクロ・カストロ持針器	全長14cm・チップ付・曲型・平柄・ロック付
TS-005B	アイリス剪刀(眼科剪刀)	全長11.5cm・ギザ刃・曲型
TC-001	専用滅菌ケース	W254mm x D152mm x H19mm

品番	商品名	全長	タイプ	★キットに含む
TP-001B	マッカンドーピンセット	15.5 cm		
TP-002B	マッカンドーピンセット	15.5cm	有鈎	
TP-003B	アドソンピンセット	12 cm		
TP-004B	アドソンピンセット	12 cm	有鈎	★
TP-005B	アドソンロングピンセット	15 cm		
TP-006B	アドソンロングピンセット	15 cm	有鈎	
TP-008B	アドソンマイクロピンセット	12 cm	有鈎	
TP-017B	形成デリケートピンセット	11.5 cm		
TP-018B	形成デリケートピンセット	11.5 cm	有鈎	
TP-019B	形成スーパー・デリケートピンセット	11.5 cm	ピンホール付	
TP-020B	形成スーパー・デリケートピンセット	11.5 cm	ピンホール付	★
TP-030B	アドソンフックピンセット	12.5 cm	先端フック	
TP-031B	フックピンセット	12.5 cm	先端フック	

■マイクロサージェリー用鑷子



TP-013B
精密ピンセット



TP-033B
マイクロ鑷子

※マイクロサージェリー用鑷子は全て無鈎

品番	商品名	全長	タイプ
TP-013B	精密ピンセット	11 cm	No.4
TP-014B	精密ピンセット	11 cm	No.5
TP-015B	精密ピンセット	10.5 cm	先端φ 0.2 mm
TP-032B	マイクロ鑷子	11 cm	先端φ 0.3 mm・直型
TS-033B	マイクロ鑷子	11 cm	先端φ 0.3 mm・曲型45°